Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

                                                       MOÇÃO Nº                /2020

REQUEIRO Á MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido

o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES para a MARCENARIA PROJETTOP na

pessoa de sócio e proprietário, SR. RODRIGO VIEIRA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do notável trabalho que vem
realizando.
A MARCENARIA PROJETTOP, que vem realizando um excelente
trabalho para nossa população, sempre com um atendimento de
receber elogios de todos há 16 anos com sua total dedicação.

Por assim ser, MARCENARIA PROJETTOP, é de maneira inegável
merecedora desta Moção de Aplausos e Congratulações ofertada
não por esse Vereador e por esta Egrégia Casa Legislativa, mas sim
por um profundo admirador de seu trabalho.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Julho de 2020.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
                                                  VEREADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Daniel Almeida Rezende.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7E85-5226-5753-783A.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7E85-5226-5753-

783A ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7E85-5226-5753-783A

Hash do Documento

0D00138878CE66120266354613780CD978ABE519FF72B16778126D19C8597A82

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/07/2020 é(são) :

Daniel Almeida Rezende - 267.513.188-12 em 29/07/2020 13:30

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital